נספח א: הצעת החוק כפי שהוגשה בכנסת הנוכחית

הכנסת השמונה-עשרה

הצעת חוק של חברי הכנסת: יעקב כץ

יריב לוי

אורי אריאל

זאב אלקין

אורי אורבך

דני דנון

יצחק וקנין

אלכס מילר

פניה קירשנבאום

אברהם מיכאלי

הצעת חוק לתיקון פקודת סדרי השלטון והמשפט (תחולת המשפט בערים, במועצות האזוריות ובמועצות המקומיות), התשס"ט-2009

הוספת סעיף 111

1. אחרי סעיף 111 לפקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח-1948², יבוא:

"תחולת המשפט בערים, 111. המשפט, השיפוט והמינהל של המדינה יחולו בערים,
במועצות האזוריות, במועצות המקומיות, במועצות האזוריות ובישובים
ובמועצות המקומיות"